UBND HUYỆN HIỆP HÒA

BAN CHỈ ĐẠO THỰC HIỆN

CHÍNH SÁCH BHXH, BHYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /GM-BCĐ

Hiệp Hòa, ngày   tháng 4 năm 2024

GIẤY MỜI
Dự kiểm điểm tiến độ “Đợt cao điểm” vận động nhân dân tham gia

BHXH tự nguyện năm 2024

Kính gửi:

- Thành viên Ban Chỉ đạo thực hiện chính sách

BHXH, BHYT huyện;

- Trưởng Ban Chỉ đạo thực hiện chính sách BHXH,

BHYT các xã, thị trấn.

Trưởng Ban Chỉ đạo thực hiện chính sách BHXH, BHYT huyện mời các

đồng chí dự buổi làm việc kiểm điểm tiến độ “Đợt cao điểm” vận động nhân dân

tham gia BHXH tự nguyện năm 2024, cụ thể như sau:

1.Thành phần:

- Đồng chí Phạm Văn Nghị - Phó Chủ tịch UBND huyện, Trưởng Ban Chỉ

đạo, chủ trì;

- Các thành viên Ban Chỉ đạo thực hiện chính sách BHXH, BHYT huyện;

- Trưởng Ban Chỉ đạo thực hiện chính sách BHXH, BHYT các xã, thị trấn.

2.Thời gian: Từ 13 giờ 30 phút đến 15 giờ 00 phút, ngày 15/4/2024 (thứ Hai).

3. Địa điểm: Tại phòng tầng 4, trụ sở Huyện ủy.

Đề nghị các đồng chí tham đầy đủ, đúng thời gian, địa điểm quy định.

Ghi chú: Giao BHXH huyện chủ trì, phối hợp với Bưu điện huyện chuẩn bị

báo cáo và các điều kiện phục vụ buổi làm việc./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Đảng ủy các xã, thị trấn;

- LĐVP, CVVX;
- Lưu: VT.

 TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN
Phạm Văn Nghị

		pvnghi.hh@bacgiang.edu.vn
	2024-04-11T16:38:06+0700

		2024-04-11T16:53:24+0700

		2024-04-11T16:53:31+0700

		ubnd_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-04-11T16:53:47+0700